[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БУЛГАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «03» ноября 2010 г.    № 17
О мерах по обеспечению безопасности

населения на водоемах в осенне - зимний

период 2010 – 2011 гг. на территории

Булгаковского сельского поселения

В связи с наступлением осенне-зимнего периода, в целях обеспечения безопасного отдыха населения на водоемах поселения в период ледостава, предупреждения и сокращения количества несчастных случаев на водоемах на территории Булгаковского сельского поселения в соответствии с правилами охраны жизни людей на воде в Смоленской области, утвержденными Постановлением Администрации Смоленской области от 31.08.2006 года № 322

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить знаки о запрещении перехода на льду в местах специально не установленных для перехода, а также указать, где возможен переход по льду людей.
2. Провести беседы с рыбаками, любителями подледного лова рыбы о мерах безопасности на льду.

3. Обязать директоров школ Солдатову Е.В, Степаненкова Б.Я. до 15.11.2010 г. организовать проведение уроков безопасности по теме: «Правила безопасности на льду».

 4. Считать утратившим силу постановление Главы МО Булгаковского сельского поселения № 31 от 28.10.2009 г.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          И.П. Главы Администрации

Булгаковского сельского поселения

Духовщинского района

          Смоленской области

                                            Н.М.Иванова